PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS – MG – AVISO DE SUSPENSÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO 66/2022 – A Prefeitura Municipal de Pains torna público a todos os

interessados a suspensão da realização do Processo Licitatório de Dispensa citado, cujo

objeto é a contratação de empresa de para prestação de serviço de espeleologia em área

do município. Tel: (37) 3323.1285. Pains/MG, 21 de julho de 2022. Marco Aurélio Rabelo

Gomes – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE SUSPENSÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 66/2022

O Prefeito Municipal de Pains, Marco Aurélio Rabelo Gomes, vem através deste, na

observância da Lei Federal nº 14.133/21, de 01/04/2021, leva a conhecimento público a

suspensão da realização da seguinte Dispensa de Licitação:

Pains – MG, 21 de julho de 2022

RABELO

GOMES:6211002

0687

Assinado de forma
digital por MARCO
AURELIO RABELO

GOMES:62110020687
Dados: 2022.07.11

10:58:37 -03'00'

Marco Aurelio Rabelo Gomes
Prefeito Municipal

Praça Tonico Rabelo, nº. 164 – Centro – CEP: 35.582-000 – Pains – MG
Telefone: (37) 3323-1285

MARCO AURELIO